

Chefens Diner Transportable ApS

Karlebyvej 177

4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 50775917

Årsrapport 2017/18

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. november 2018

Bruno Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Chefens Diner Transportable ApS Karlebyvej 177 4070 Kirke Hyllinge
Telefon	38608511
E-mail	info@chefens.dk
Hjemmeside	www.chefens.dk
CVR-nr.	50775917
Stiftelsesdato	13. november 1974
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Bruno Larsen, Direktør
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved CVR-nr.: 14327746
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fabrikation og salg af fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 311.925, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 751.933, og en egenkapital på kr. 329.887.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.272.542	787.072
Personaleomkostninger	1	-851.651	-907.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-9.533
Driftsresultat		420.891	-130.349
Finansielle omkostninger		-20.966	-19.595
Resultat før skat		399.925	-149.944
Skat af årets resultat	2	-88.000	33.000
Årets resultat		311.925	-116.944
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		311.925	-116.944
Resultatdisponering		311.925	-116.944

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>123.845</u>	<u>118.442</u>
Varebeholdninger		<u>123.845</u>	<u>118.442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.448	33.362
Udskudte skatteaktiver	4	72.800	160.800
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
Tilgodehavender		<u>253.248</u>	<u>214.162</u>
Likvide beholdninger		<u>374.840</u>	<u>358</u>
Omsætningsaktiver		<u>751.933</u>	<u>332.962</u>
Aktiver		<u>751.933</u>	<u>332.962</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	204.887	-107.038
Egenkapital		329.887	17.962
Gæld til banker		0	58.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.932	49.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.452	145.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		67.662	61.511
Kortfristede gældsforpligtelser		422.046	315.000
Gældsforpligtelser		422.046	315.000
Passiver		751.933	332.962
Eventualaktiver og -forpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	809.501	862.410
Andre omkostninger til social sikring	37.582	37.040
Andre personaleomkostninger	4.568	8.438
	<u>851.651</u>	<u>907.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	88.000	-33.000
	<u>88.000</u>	<u>-33.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	188.000	188.000
Afgang i årets løb	-136.000	0
Kostpris ultimo	<u>52.000</u>	<u>188.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-188.000	-178.467
Årets afskrivninger	0	-9.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	136.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.000</u>	<u>-188.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Det aktiverede udskudte skatteaktiv udgør hovedsagligt skatteværdi af fremførbart skattemæssigt underskud.		
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-107.038	9.906
Årets ændring	311.925	-116.944
Saldo ultimo	<u>204.887</u>	<u>-107.038</u>
7. Eventualaktiver og -forpligtelser		
Selskabet har indgået forpagtningsaftale med 4 måneders opsigelse. Forpagtningsforpligtelsen udgør ca. 100 t.kr.		
Der er stillet garantier af Danske Bank for 125 t.kr.		

Noter

2017/18

2016/17

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.